Prescription Diet™ i/d™ Feline

Suositellaan:

RUUANSULATUSKANAVAN
ONGELMAT

Toipilasaika

Indikaatiot

#+ Akuutit ja krooniset rucansulatuskanavan
sairaudet
#+ Hissanpentujen rucansulatuskanavan sairaudet

» Heikentynyt paksusuolen motiliteettimegakoolon

# Ruoan sulamis- ja imeytymishairiot (maldigestio ja
malabsorptio)

+ Toipilasaika

» Haimatulehdus

# Haiman vajaatoiminta

# Ylipainoiset kissat, joilla on akuutteja

rucansulatuskanavan ongelmia.

Ei suositella kaytettavaksi

Saatavilla olevat koot

Lisatietoja
85 g » Tasapainoizta ravintoa niin kasvaville pennuille kuin

gikuisille kis=oillekin. Soveltuu pitkdaikaizeen kiyttoon.

Muita tuotteita, joita voidaan kayttaa

# Kuituihin vastaavat ruoansulatuskanavan sairaudet:
Prescription Diet™ wid™ Feline.

& Ruoka-aineallergiat: Prescription Diet™ zid™
Feline tai did™ Feline.

KESKEISET OMINAISUUDET: KESKEISET HYODYT

Sulavuus (proteiini rasva ja
hiilibydraatit)

Korkea Parantas ravintoaineiden imeytymista ja edistdd ruuansulatuskanavan terveytts.

Frukto-cligosakkaridien on todettu merkittdvasti lisddvan hyidyllisten suclistobekteerien kasvus ja siten

Prebicottinen kuitu (FOS) Lisstty o . . .

edistdvén terveen ja tasapaincisen suclistoflooran muodostusta.
Psyllium Lisdtty Tukee suoliston s@dnnollists toimintaa ja terveytts.
Liukzinen & livkenematon kuitu Lisdtty Tukee sucliston tasspsinca ja terveytts.

Elektrolyytit & B-ryhmaén

FRunsaasti Auttas korvaamaan cksentelun ja ripulin aiheuttamia menetyisis.
vitamiinit
Razva Kohtuullisesti  Turvaa riittdvEn energian saannin pienelld ruckamdsrslls.
Ainutlastuinen

Lisdtty Tukee tervettd immuunipuclustusta.
anticksidanttikoostumus
Koostumus (s8ilyke) Pate Vatsaystévillinen
Omega-2- ja omega-&-

Lisdtty Tukee ihon terveytts ja turkin kiiltoa.

rasvahapot

Koostumus, annospussit (Tender Chunks in Gravy with Salmon)

with Salmon; Kana, sianliha, lohi (4%), maissitarkkelys, tapiokatarkkelys, kuivatiu kananmuna, erilaiset sokerit,
kivenndisaineet, vehna, herneproteiini, selluloosa, auringonkukkadljy, kuivattu eldinproteiini (sika), frukto-
oligosakkaridit (0,19%), vitamiinit, hivenaineet, tauriini, hiivat ja beetakaroteeni. Varjatty sokerikuldorilla.

FEEDING GUIDE

Paino kg Annospussi 85 g

2 112-21/4
2 2-3

4 223-323
5 2-412

<] 312-5

T+ 2/3 per kg
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Paino kg Annospussi 85 g kuivarucka, grammaa

2

3

142

+25
+ 30
+ 40
+ 50
+60

+ 10 perkg

RAVINTOAINEPITOISUUDET

Proteiini

Rasva

Hiilihydraatit (NFE}

Kuitu (raska)

Livkeneva kuitu

Liukenematon kuitu

Hehkutusjdsnnos

Keosteus
Kalsium
Fosfori
MNatrium
Kalium

Magnesium

Omega-3rasvahapot
Omega-B-rasvahapot

Tauriini
Tiamiini
Riboflaviini
Niasiini

Pyridaksiini

Pantoteenihappo

Foolihappo
B12-vitamiini
Bistiini
A-vitamiini 12
D-vitamiini 12
E-vitamiini’®
Covitamiini 12
Betakarctesni

Ruuassa Kuiva-aineessa®per 100 kcal ME2

8.20 %
4.40 %
5.80 %
0.55 %
0.31 %
0.82%
1.60 %
78.50 %
0.24 %
0.18 %
0.10 %
0.20 %
0.02 %
0.15 %
1.05 %
T893 mgkg
4.12 mg/g
3.87 mg/kg
36.38 mg/kg
4.05 mg/kg
7 mglkg
0.83 mg/kg
0.07 mg/kg
0.18 mgg

38.14 %
20.47 %
31.63 %
2.56 %
1.44 %
281 %
7448
1.12 %
0.54 %
0.47 %
0.93 %
0.09 %
0.70 %
488 %
3,688.37 mg/kg
19.18 mg/kg
17.07 mg/hkg
169.21 mgikg
18.84 mg/hg
32.56 mglfg
2.93 mpfg
0.32 mg/kg
0.74 mgg

17,031 kg 792.213.97 [Wkg

364 |Ukg
114 mgikg
19 mghkg
1.50 mg/kg

1.693.02 |Wkg

530.23 mgikg
88.37 mp/kg
8.8 mg/g

MUUNTOKELPOINEN ENERGIA

kcal/100 g
k1100 g

Ruuassa Kuiva-aineessa

kcal/annospussi

89
374
75685

416
1,738

921g
484 g
T84g
81798 mg
348.31 mg
921.35 mg
180¢g
8320 g
289.86 mg
20225 mg
11228 mg
22472 mg
22.47T mg
168.54 mg
118 g
29.10 mg
0.48 mg
0.41 mg
4.08 mg
0.48 mg
0.79 mg
0.07 mg
0.01 mg
0.02 mg
1.913.60 IV
4080 U
1281 mg
213 mg
0.17 mg
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